
ZARZĄDZENIE NR 117/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany układu szczegółowego budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j, Dz.U. z 2017

roku, póz. 2077 ze zm.), oraz § 2 ust. 5 Zarządzenia nr 10/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 6 stycznia

2010 roku, postanawiam: w Zarządzeniu Nr 2/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 2 stycznia 2018 roku
w sprawie układu szczegółowego budżetu na rok 2018, zmienionym Zarządzeniem Nr 17/2018 Burmistrza Miasta
i Gminy Skoki z dnia 31 stycznia 2018 roku. Zarządzeniem Nr 20/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
31 stycznia 2018 roku. Zarządzeniem Nr 33/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 23 lutego 2018 roku,
Zarządzeniem Nr 35/2018 Burmistrza Maista i Gminy Skoki z dnia 28 lutego 2018 roku, Zarządzeniem Nr 41/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki zdnia 13 marca 2018roku, Zarządzeniem Nr 50/2018 Burmistrza Miasta
i Gminy Skoki z dnia 28 marca 2018 roku, Zarządzeniem Nr 55/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
3 kwietnia 2018 roku. Zarządzeniem Nr 67/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 23 kwietnia 2018 roku,
Zarządzeniem Nr 74/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 kwietnia 2018 roku. Zarządzeniem
Nr 83/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 11 maja 2018 roku, Zarządzeniem Nr 94/2018 Burmistrza
Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 maja 2018 roku oraz Zarządzeniem Nr 101/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia 13 czerwca 2018 roku, wprowadzić następujące zmiany:

§1.

l. Ustalić nowe brzmienie szczegółowych dochodów budżetu Gminy na dzień 29 czerwca 2018 roku, zgodnie

z załącznikiem Nr l do niniejszego Zarządzenia,

2. Ustalić nowe brzmienie szczegółowych wydatków budżetu Gminy na dzień 29 czerwca 2018 roku, zgodnie

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 117/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
zdnia29.06.2018

Szczegółowe Dochody Budżetu Gminy
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Pozp5tała^dzia{alność^v'^'.'-'.-;-j.:;:.;„ - -' ••''••^.•'::^:;

Wpfywy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umowo podobnym charakterze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

GQ5po<J9ri<%1ę$ni9.- :^;':-:~:'.;-:.<:^, v.')1.. •;;::.:':: '/"•r^.~^

Wpływy ze sprzedaży wyrobów

Drogi pubiiczne gminne

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziaiem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust, 3 pkt 5
lit. A ib ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych E zakupów
inwestycyjnych

Gflspodar^^run^amUnitórucgwmośćiami^^^

Wptywy z opfat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa wtasności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z pozostatych odsetek

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin. związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Wartość

L-St.'?

- : -4111661,19

5 000,00

406661,19

^^^SS^SSs^S^iS^.
"%—7.;;::l^-B:QQ[y,QO

8 000,00

436 823,00

357 823,00

79 000,00

•^-^-^.2S7:043,17

76 000,00

277100,00

2160000,00

10000,00

743 943,17

Jednostka

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd
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Dotacje ceSowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresy administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiafowo-gminnym)
ustawami

Urzędy gmin (miast J miast na prawach powiatu),

Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z iat ubiegłych

Wptywy z różnych dochodów

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust, 1 pkt 3

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, iub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządtu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5
lit a i b ustawy, lub pfatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytoriainego

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust, 3 pkt 5 iit. A i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskiej, realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5
lit. A i b ustawy, iub płatności w ramach budżetu

środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytoriaineao
Dotacje celowe w ramach programów
Finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu

środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytoria l ne<3 o

^^^^^^^^^^i^issimsi^Si^
Urzędy naqze|nYch;organów władzy pańsNówęj,;-
Kontroli i ochrony.prawa „ : : :-^~':''--: '•-.'"- "•'•'•-

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowa- gminnym)
ustawami

^^t^^^^^li^MJJ^^O^^^^^^i,

i/Vptywy:ż podatku dochodowego od osób fizycznych

^S^S^^iMM^l
•. : ,': ';..,: 78664.00

78 664,00

; ^/.:: 738580,19

13000,00

157999,56

8 697,84

2 256,00

556 426,79

^^j^^^^^^^^?7.?fti'0^i?i'Qi^^^^^^5^^^Z/-/^'Q^?

23 396,23

4 128,75

^j:^^^^^^^^^^^^RJ9łi^irifl

::^ -Y;^ ;r823,00

1 823,00

:^^^':-^::^^PPff,po

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

l—
Urząd

Urząd

•

Urząd

•
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0430

0500

0640
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0410

0460

0480

0490

0010

0020

2920

^/Ypfywy z podatku od działalności gospodarczej
3sób fizycznych, opiacanego w formie karty
Dodatkowej

iA/plywy2poc!atkurolnęgo»ppd8tku leśnego, -:::'
podatku od pzynności cywilnoprawnych, podatków i
spłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostel;
3rganizacyjnych^.:,..:.-'• . . • ^'-. •.:•_-.-•.'•..... :;.;„:

A/pfywy z podatku od nieruchomości

i/Ypiywy z podatku rolnego

/Vptywy z podatku leśnego

A/ptywy z podatku od środków transportowych

A/pfywy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opfat

rekompensaty utraconych dochodów w podatkach E
spłatach lokalnych

/Vp^^z:podatKu rolnego/podatku leśnego,7.:^
?odatku od spadKów i darowizn, podatku od ; ^ /.\
^ynnbścj cywifbo-prąwnych oraz podatków/i opłat ^^^^
pkalnychodosób fizycznych ; :-: : :- ~-:-.^\.:^;

/Vptywy z podatku od nieruchomości

/Vpfywy z podatku rolnego

/Vpfywy z podatku leśnego

A/plywy z podatku od środków transportowych

/Vpiywy z podatku od spadków i darowizn

ft/pfywy z opfaty targowej

/Vpfywy z podatku od czynności cywilnoprawnych

ft/plywy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
(omorniczej i kosztów upomnień

/Vptywy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
)odatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody ; ;:;
sdnostek samorządu terytorialnego na ppdstswłe
isiawr ^^;-r.,'.'^..'..y"\;-;^^-^---. •'" .~'^^i..:-':,^

Spływy z opłaty skarbowej

Spływy z opfaty eksploatacyjnej

Spływy z optat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

Ypfywy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
Bdnostki samorządu terytorialnego na podstawie
tdrębnych ustaw

Jdziały;gminw:podatl<achstariowiąGyćh pochód. :
mciżetu;państwa^:,'::/-'.;._- „,-''^'<:""^^1:'\ ^•\'^::::

Yplywy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Yplywy z podatku dochodowego os osób prawnych

tó^n€i^!^sffliS^^^^^iS8®il^S^^^

Iźęść oświatpwą^ubweHcji ogólnej dla Jednostek; :
.amorzącluterytojrjainegoi:;^^'.^:^.:.' .:^"-.'^^;-;^:';

Subwencje ogólne z budżetu państwa

izęść^równawcza subwencji ogólnej dla grnin/;^^

2 000,01

: 8381 991,0<

7 999 762,0(

96 500,01

228 761,0<

20391,01

30 000,01

5 000,01

1 577,0(

^ ' ^2938;ip84,0(

1 707 611,0(

535 030,0(

25 633,0(

166044,OC

60 000,0(

19 766,0(

400 000,0(

9 000,0(

15 OOO.OC

•'• ^:^773;OQOiO(

45 000,OC

123000,OC

150000,OC

455 000,OC

;;:^.^:i6;176409,OC

5 896 409,OC

280 OOO.OC

^:j: ^9:'618854>OC

9618854,00

^l:'-;-^i642;796,OC

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd
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Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe :

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowa- gminnym)
ustawami

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin ;-

Subwencje ogóine z budżetu państwa

^^^S^^isi^i^^^SS^SiSM
Szkdy;podstawow@<;-.'-;. "'-::: •'':: :\ •::.'.'.-: '•'•' .''^-^-'";^/

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za
wydawanie świadectw, dypolmów, zaświadczeń,

certyfikatów i ich duplikatów

Wpfywy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Spływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych

Spływy z różnych dochodów

Dotacje celowe w ramach programów
Finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust 1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziafem środków europejskich
?raz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3

sraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, iub płatności w ramach
oudżetu środków europejskich, z wyłączeniem

jochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

'ealizację własnych zadań bieżących gmin
^związków gmin, związków powiatowa- gminnych)

Przedszkola—.^''. ;:.;:'' '•'.';- .'. .'•^. .::: -^"-...^" ''••'.

A/pfywy z optat za korzystanie z wychowania
srzedszkolnego

1 642 796,OC

46770.7E

37 800,OC

8 970,7?

^:;. ;-:'-:.^28.557,OC

28 557,OC

^^^^^^^^^^^^^Wrii^t'^Sf^^iSB^M
': Y< .;:"201561,5^I

300,OC

24 000,OC

24 000,OC

600,OC

1 700,OC

134877,66

4 083,88

12000,00

^ ::^:484W9,00

36 000,00

Urząd

OPS-4,500zf,

Szk, Podst-

1800zł,Przedszkole-

500zt, Urząd-

31000zt

Urząd

Urząd

Szkota Podstawowa

Urząd

Szkota Podstawowa

Szkota Podstawowa

Szkoła Podstawowa

Szkota Podstawowa

Szkoła Podstawowa

Urząd

Przedszkole
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0750
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2030

2310

0940

0610

0830

0970

0750

0970

9
0830

2010

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych Jednostek
zaiiczanych do sekotra finansów pubiicznych oraz

innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację wiasnych zadań bieżących gmin
[związków gmin, związków powiatowa- gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania

bieżące realizowane na podstawie porozumień
[umów) między jednostkami samnorządu
terytorialnego

Bimnsizja .:".""/ '•:'•', \" '•' .•'.";,•.",;•;•. .:":';'. ' .„:;^ -

tA/ptywy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych

lA/ptywy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za
wydawanie świadectw, dypoimów, zaświadczeń,

certyfikatów i ich duplikatów

A/ptywy z ustug

3tofówKi szkolne i przedszkolne: :; _ ^; ;/:^

A/plywy z różnych dochodów

Pozostała d?iat9lność ^^ \ -•..-'",'. '•"::''- '^'"~."' <

A/pływy z najmu i dzierżawy składników
najątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
naliczanych do sektora finansów publicznych oraz
nnych umów o podobnym charakterze

/Vpfywy z różnych dochodów

^iii^i^it^siKS^^BSssmsas
3omy pomocy spofecznej ^; :: ,;- "-

/Vpfywy z usług

Składki n3 ubezpieczenie zdrówotne:oi^acąn
)5obypQblera]a?~nlekt6rę.św]a3c?ńJi3zpóm
•poiecznej, niektóre świadczenia rociżinne oraz za : -
)soby:uczestniczące w zajęciach w centrum ^^ ^^^^^^^^
ntegracyi.śppl&cznej. ;^. . .;•..;•',':•' •v':;. ',• , ..^.";- 'y'

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
ealizację zadań bieżących z zakresu administracji
ządowej oraz innych zadań zleconych gminie
związkom gmin, związkom powiatowa- gminnym)
tstawami

10600,01

5 754,0(

300,0(

389 080,0(

42315,0(

;^..7;:.^45;510,0(

1 300,0(

210,0(

44 000,0(

^"""^•^^OOOiPC

445 000,OC

':/::^ ;/ ^"93300,OC

83 300,OC

10000,OC

^g^^^^^g31^tjp
^^^-^^".aooD.oc

3 000,OC

:^.\':::;:1^60200,OC

35 200,OC

Urząd

Urząd

Przedszkole

Urząd

Urząd

Szkota Podstawowa

Szkoła Podstawowa

Szkota Podstawowa

Szkoła Podstawowa

Sil

Urząd

Urząd

OPS

Urząd
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ffsiji

85214

:89216

<8S219^

:85228^

^§?&

: 85295-

^€^

785415-

.85501;

85502

2030

2030

2010

2030

0970

2030

0830

2030

0970

^i

2030

s
0920

0940

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

'ealizację własnych zadań bieżących gmin
^związków gmin, związków powiatowe- gminnych)

7ąsifki E pomoc w naturze oraz składki na : •
jbezpieczeniaemerytalne l rentowe : :

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

•ealizację własnych zadań bieżących gmin
^związków gmin, związków powiatowa- gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

•ealizację zadań bieżących z zakresu administracji
•ządowej oraz innych zadań zleconych gminie
związkom gmin, związkom powiatowa- gminnym)
jstawami

:rasiłKj.st3łę-';.;." '-•....;..:,-•;". .<;'. .." .-•.;.' / ;\,/^-,:.,-:

Dotacje ceiowe otrzymane z budżetu państwa na

•ealizację własnych zadań bieżących gmin
związków gmin, związków powiatowa- gminnych)

3środy pomocy społecznej: ; ^;y T ^ .

/Vptywy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

eaiizację własnych zadań bieżących gmin
związków gmin, związków powiatowa- gminnych)

^stugi opiekuńcze i spacja lis tycznę ustygi
mieki.ińr;7f>...:' -. ....... ;•.;.•.••' '. .-.•'- ---..••-

Spływy z usług

9^^SiMiii^iii^SSi3is^^S^
)otacje ceiowe otrzymane z budżetu państwa na

ealizację własnych zadań bieżących gmin
związków gmin, związków powiatowa- gminnych)

lozpstata dzjalainpść - ;;. ^ : -•'-': ^ ^

Spływy z różnych dochodów

^n^i!m^^mf^aw^isS?^^u
)o>noć materialna^ dla uczniów o cbarąkterzę. :
.oqainym--.—'- .:';..- ,.-..;"; '•\, \.- ''-",',', \^'1,'-'."

)otacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

aafizację własnych zadań bieżących gmin
związków gmin, związków powiatowa- gminnych)

liijiS
iwiadczenie wychowawcze .',.-•.;:.'-''• " \:'. •'•-•

Ypiywy z pozostałych odsetek

Vptywy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych

iotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

adania bieżące z zakresu administracji rządowej
lecone gminom (związkom gmin, związkom
owjatowo" gminnym), związane z realizacją
wiadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
aństwa w wychowaniu dzieci

;wJ9dczenja:rodzinne, świadczenia^ funduszu
IJmęntacyjnego oraz składki na ubezpieczeń EE) '„. -
merytalne j rentowe z ubezpieczenia społecznego

25 000,0

' - -70700,0

70 700,0

y^^^^S^^^^^i^^^^'^ U l

540,0i

::- ^::::,17^378,P<

172378,01

" ;^ ;; >1Q7^72,OI

240,01

107432,01

^ ^ -10000,0(

10000,0(

153449,0(

'-^."^';:^:';/^'000,0(

9 000,0(

26693;0(

26 693,OC

-: . 77321[38,OC

1 000,OC

20 000,OC

7711 138,OC

- ".^:4276776>OC

Urząd

Urząd

•
Urząd

Urząd

OPS

Urząd

OPS

Urząd

OPS

i^

Urząd

s
OPS

OPS

Urząd
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a@i

ai

^i^^^.^^?^;

90019;^

921o^y

:92195

0920

0940

2010

2360

2010

a

2010

0490

0640

2710

iii

2710

0690

0830

/Vpfywy z pozostałych odsetek

A/ptywy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegtych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

-eaiizację zadań bieżących z zakresu administracji
•ządowej oraz innych zadań zleconych gminie
związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
jstawami

dochody jednostek samorządu terytorialnego

wiązane z realizacją zadań z zakresu administracji
ządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

rotacje cefowe otrzymane z budżetu państwa na

ealizację zadań bieżących z zakresu admEnistracjE
ządowej oraz innych zadań zleconych gminie
związkom gmin, związkom powiatowo-gm innym)
istawami

^I^lel®iliilK>'(^^^^^^^^^^^^^%^KK^^^^

rotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

ealizację zadań bieżących z zakresu administracji
ządowej oraz innych zadań zleconych gminie
związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
istawami

?i^iiiii®H^II^^|i"^l^^

Yptywyz innych lokalnych optat pobierabnych prze:
sdnostki samorządu terytorialnego na podstawie
'drębnych ustaw

Vpfywy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
omorniczej i kosztów upomnień

łotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
nansowej udzielanej między jednostkami
amorządu terytorialnego na dofinansowanie
Jasnych zadań bieżących

^^iV^?S^iti!SS^SS!^S.

lotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy

nansowej udzielanej między jednostkami
amorządu terytorialnego na dofinansowanie
'łasnych zadań bieżących

/pły\^J\ft^datk) związane z grorriadzen^
rpclków z opłat j kar za korzystanie zę:śrpdpwi$Ra-"

/ptywy z różnych opłat

ul0^i|o!elhin^T!^^^^(^^

ornylo^wdlk^taiHurY^śwfptlJcerktuby:^^^^7:^:^

/ptywy z usług

odesłała działalność \ ' ."'.'- •-.

1 200,C

10 000,C

4 245 576,C

20000,0

•
300,0

•
7 000,0

:.^^i%^@aQiK^bn/'>fi^5^^^^^^;I^?J9l9Xnyl3Ui!

1 365 000,0'

7 000,01

13800,01

15709,0(

-l,^'i\-;; ;^3(n?00,Q[

30 000,OC

.:<;1^-r^ocmoc

20 OOO.OC

-;: - -)1250p,OC

OPS

OPS

Urząd

OPS

s^^^^^^^i^^S^S^^i

Urząd

s

Urząd

BK

Urząd

Urząd

Urząd

1

Urząd

Urząd

Urząd
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6258

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub płatności w ramach budżetu środków
europejskiej, reaiizowanych przez jednostki
samorządu terytorialneg

Dotacje celowe w ramach programów finansowych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
!ub płatności w ramach budżetu środków
europejskiej, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialneg

95 625,00

16 875,00

Urząd

Urząd

Pozostała dziatalność : ; . :.: l

Wpfywy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

Dotacje celowe w ramach programów finansowych
2 udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub ptatności w ramach budżetu środków
europejskiej, realizowanych przez Jednostki
samorządu terytorialnea
Dotacje celowe w ramach programów finansowych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub płatności w ramach budżetu środków
europejskiej, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria l nea

Razem:

92@95 ,253930,00

0960

6258

6259

10000,00 Urząd

232 680,00 Urząd

11 250,00 Urząd

50 295 586.85

Strona 8



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 117/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
zdnia29.06.2018

Szczegółowe Wydatki Budżetu Gminy

Dział

?S:fffOS

IS§

ISSM

Rozdział

01008.

V.Q1Q09:::

-01010;;

W 930

;< 01095:.

"02001^

i60002-

60014

-6Q016:;'

Para grał

2830

4270

6050

4430

4300

4510

6050

2850

4210

4300

4390

4430

4210

4300

2710

4300

6050

6300

Treść

^R®-Ę^^i^^B^^^^^:SBfitt^^%%^^^^^^^^fl
Melioracf&wódne , f---';:^, \ ; •; "•^^/.^\.:^;--''

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleocnych do reaiizacji
pozostatym jednostkom nie zaiiczanym do
sektora finansów publicznych

2akup usług remontowych

i/Vydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Spófki wodne. \:^"^'::- ^,^:;:';-;.-v.';:--';''.:',;;-.;_::'.:r;.::^':.-.t^?:

Różne opiaty i składki

|nfrastruRturą^odóciągpwa\j'5anJtacyjną.wsi/-.^-::-:<--'.;r^

2akup usług pozostałych

3ptaty na rzecz budżetu państwa

i/Yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

l?by;rolnicźę^;''^'-;^;<-^;.:^^^:;^ !y'-^^^:^;--^

i/Vpiaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
jzyskanych wpływów z podatku roinego

pozostają'dzJ9fa!nóść;',.,-. ":-.^^'\-\^^.-\:-.~'\- '::/-"•

Sakup materiałów i wyposażenia

7akup usług pozostałych

7akup usług obejmujących wykonanie eKspertyz,
analiz i opinii

:ióżne opłaty i sktadki

3bspoi:i3ifa;leśna;'::^T-'^-'^;;.:;^. ..;;-;:.\S^;::'y;^;i/:'''

^akup materiałów i wyposażenia

;akup usług pozostałych

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną

niędzy Jednostkami samorządu terytoriainego na
fofinansowanie własnych zadań bieżących

nNstruktura^RoleJpwa^^^;^^^^

'akup usług pozostaiych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

?rógi publiczne powiatowe ;: :

)otacja celowa na pomoc finansową udzielaną

niędzy jednostkami samorządu terytorialnego na
lofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
:akupów inwestycyjnych

)rogi publiczne gminne - -; v ;^?~;; :^- ^

Wartość

^ ^<;,l2GTOOlO,0(

60 000,0(

30 000,0(

30 000,0(

•^^-.^:;s75QO,Q(

7 500.0(

-:;': :;:;72.QQO.O(

5 000,0(

7 000,0(

60 000,0(

-;-—l.:^5.000i0(

19000,0(

?:\::;::4fl5"1@1^<

8873,1:

4 600,6;

3 OOO.OC

398 687,4^

^^S^S^SS^^t
''•^lh-^^45SOP^)C

4 OOO.OC

41 000,OC

'sst?SwSSS-Si!iQOSHS(Ct:-'Wi
r^u^f

92 330,37

%^{^26;Opp,pC
26 000,00

100 000,00

::: 600000,OC

600 000,00

--^4 522 300,00

Jednostka

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

§§n

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd
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iliHSiol

iiwa

S^M

-63003^

^0005:;

.:71004,'.:

4170

4210

4270

4300

4520

6050

6060

2900

4170

4190

4210

4270

4300

6050

4110

4170

4210

4260

4270

4300

4330

4390

4400

4430

4520

4530

4590

4600

4610

6050

6060

A/ynagrodzenia bezosobowe

7akup materiałów i wyposażenia

7akup usług remontowych

Sakup usług pozostałych

3pfaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
:ervtoria!nec]0

A/ydatRE inwestycyjne jednostek budżetowych

A/ydatki na zakupy inwestycyjne Jednostek
3udżetowych

7acfaniąw zakresie uppvvsz^hni9nia turystyKi^l/";

/Vplaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytoriainego oraz związków gmin lub
wiązków powiatów na dofinansowanie zadań

iieżących

/Vy nagrodzę n Ja bezosobowe

Nagrody konkursowe

7akup materiałów i wyposażenia

7akup usług remontowych

:a ku p usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

^^^^S^6^i^?sM^^SiSiSS^^8&
3o$pocfark3 gruntami! nieruchomościami;. . .- - -

iktadki na ubezpieczenie społeczne

Wynagrodzę nią bezosobowe

;akup materiałów j wyposażenia

;akup energii

:akup usług remontowych

:al<up usiug pozostaiych

;akup usług przez jednostki samorządu terytorialnegc
(d innych jednostek samorządu terytorialnego

:akup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
maliz i opinii

3ptaty za administrowanie E czynsze za budynki,
skaie i pomieszczenia garażowe

różne opłaty i składki

)płaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
Brytorialnego

'odatek od towarów i usług (VAT),

;ary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
zycznych

;ary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz

sób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

;oszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyj ne-]edhostek
udżetowych

^^^^is^i^iS^S?SiS^^^^S?:Q
'lariyzagospbdarbwania przestrzennego v;^^l.:/.-:;;:

8 500,0

404 000,0

179500,0

309 000,0

13000,0

3 488 300,0

120 000,0

:^^ 240:300,0

46 400,0'

12000,0i

10000,01

7 400,Qi

2 500,01

147 000,01

15000,01

iSSiiiWi^iM
""^;2 603000,01

1 000,0(

23 000,01

15000,0(

26 000,0(

140000,01

108000,01

15 000,0(

50 000,0(

5 000,0(

26 000,0(

16000,0(

10 OOO.OC

5 OOO.OC

7 000,OC

4 OOO.OC

2 032 000,00

120000.0C

jlSilMMW
.::-^'mooo,pc

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

llii

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urzsąd

Urząd

Urząd

Urząd

~s:
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SisoM
:^ 75011^

,75022 "

75023

4300

4330

4390

4010

4110

4120

3030

4210

4270

4300
6050

3020

4010

4018

4019

4040
4100

4110

4118

4119
4120

4128

4129

4140

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4330

4360

4410

4420

4430

4440

4480

4500

4510

Zakup usfug pozostałych

Zkup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

Zakup ustug obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

m^tI^ffillS]ilicn^BSj^%^S^S^
Urzędy wojewódzkie - -l;;

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Radygmin(miasti miast na prawach powiatu) v": :

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

k/Vydati<i inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miastha prawach:pQwi9fu).:: :

tfl/ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

i/Yynagrodzenia osobowe pracowników

/\/ynag rodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

t/Vy nagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Skfadki na ubezpieczenia społeczne

Skfadki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

A/platy na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

/Vynag rodzeń ja bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

^akup usług remontowych

itakup usług zdrowotnych

Zakup usfug pozostatych

?akup ustug przez Jednostki samorządu terytorialnego
3d innych jednostek samorządu terytorialnego

3płaty z tytutu zakupu usfug telekomunikacyjnych

:>ocfróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

;tóżne opłaty i skfadki

3dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

^odatek od nieruchomości

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Dpfaty na rzec? budżetu państwa

175000,OC

3 000,OC

2 000,OC

; ; ;:78;664.0C

65 966,20

11 280,74

1 417,06

; i ^ 205:900,00

124 900,OC

5 000,OG

1 000,00

5 000,00

70 000,00

^: .5:624124,8^

15880,00

2871 567,13

7 275,42

1 887,09

203 000,00

10 000,00

476 153,51

1 244,16

322,69

41 748,09

178,26

46,22

39 000.00

59 500,00

165 000,00

37 000,00

27 000,00

7 100,00

313950,00

4 500,00

26 300,00

50 000,00

1 000,00

17500,00

58 000,00

20317,00

1 485,00

200,00

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd
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..75075:

75095 :

:::751Q1-

4520

4530

4610

4700

6050

6057

6059

6060

4170

4190

4210

4270

4300

4380

2900

3020

3030
4010

4110

4120

4140

4190
4210

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4700

4010

4110

opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
:erytoriainego

dodatek od towarów i usług (VAT).

<oszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami
<orpusu służby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

A/ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

/Vydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

A/ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

3romoćja jednostek samorcądu.terytorialnego;;^

A/ynag rodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

?akup materiałów i wyposażenia

?akup usług remontowych

?akup usług pozostałych

7akup usiug obejmujących tłumaczenia

3ozóśtała działalność . ; .: " ',."-'-: ; :;

ft/płaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
>amorządu terytorialnego oraz związków gmin lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań
lieżacych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

składki na Fundusz Pracy

opłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
'jEepetnosprawnych

Nagrody konkursowe

?akup materiałów i wyposażenia

"akup usług zdrowotnych

rakup usług pozostałych

)płaty z tytułu zakupu usług teiekomunikacyjnych

)odróże służbowe krajowe

tóżne opfaty i składki

)dpEsy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących cztonkami
orpusu służby cywilnej

^^^s^^saiii^^ssi^ai^^s
|rzęyyh9cz6fnych organów wtó-dzy państwowej, ^
oritrbil j.ochrony prawa '•:/\ -;"^;.":- •' :€-:-'i.-''/'^"'~~:':-^

Yynagrodzenia osobowe pracowników

iktadki na ubezpieczenia społeczne

500,0

2 000,0'

2 000,0'

31 000,0

100 000,0'

556 426,7

360 043,4.

115000,01

:/ :"^ 124400,0!

13600,01

1 000,01

10 000,01

1 000,01

98 140,0ł

660,0(

^ -;-:^- :::-498 762.Q<

147812,01

2 000,0(

65 000,0(

140 000,01

14 000,0(

5 000,0(

3 000,0(

10000,0(

4 000,01

2 000,0(

7 OOO.OC

7 200,OC

500,0(

74 250.0C

6 000,OC

1 000,OC

•^•l-<^f.823,QC

900,OC

153,9C

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Strona 4



t"754tg

^SSSi

^^SM

754T2 ^

: 75414^

:754?5^:

:-': 75702 ^.

-75816 -

80101:^

4120

4300

sl

2300

6170

ii

6170

3030

4110

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4430

4520

4210

3020

8010

8030

8110

4810

6800

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

^iBiit^N^^Mf*^^^^^
przeciWRoza ?wa?^^sM™siss^%sms:^^

^^^^^^i^^i^a^SSi^^^^S^^tt.
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz ceiowy

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie !ub dofinansowanie zadań

inwestvcvinvch

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań

inwestycyjnych

Ochotnicze straże pożarne :,:;: ,:;; ^ •:.'.';. '• ::\ :\.."' ;

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiafów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
Eerytorialnego

Obrons cywilna : ":-'... ^'^'~~'. : :;'•'•-•"• /;;;

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała Działalność - -; ; :,.:; •'•::,:':.':'.;. •'; ••-:•••;•. •'-.- •-";

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

pbslyga^papięrpwwsrtospioWYch^rędyf^f^
pożyczek jednostek saniprządMtęrytorję " ^ ^

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

t/Vyptaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

V^nl^[c^^^^^SSi!SM^Bis:1^!S^^
Ręzerwy-ogólnet-celowe'-/:'-..'.;. •, •'-'•'• ::\'..'.-:::::';-—:^^;::^

Rezerwy

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

iS^^^^i^iiiiSi^W^^^^^BSS
Szkołyppdstawowę^:';-;-'-.-' :"':<:::\':r-::l;:::^./:^

22,05

747,05

^SiWWoW
^SSi^^^OKOG

6 000,00

35 000,00

v^^^^;;^y^^;-^?'V^yf^^r^

4 500,00

/ ,^222i100,00

25 000,OC

4 400.0C

48 440,00

56 560,OG

31 000,00

5 700,00

6 800,00

19800,00

3 200,00

21 000,00

200,00

;^.-.:.; -.500,00

500,00

:^'::^^3;000,OQ

3 000,00

:^::i-;38^334,00

10000,00

158222,00

218112,00

SS%ffStlMMl
:l::^";';-416:0p0,00

251 000,00

165000,00

: ;^-6^8-U229,91

Urząd

Urząd

•
Urząd

Urząd

•
Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

llll

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

N
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2590

3020

4010

4017

4019

4040

4110

4117

4120

4127

4170

4177

4210

4240

4247

4260

4270

4280

4300

4307

4360

4410

4430

4440

4520

4530

4700

6050

6060

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
Jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytoriainego

lub przez osobę fizyczna

Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usfug zdrowotnych

Zakup ustug pozostałych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Podatek od towarów i usług (VAT).

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 699828,00

162 368,00

2819188,00

45 735,77

4 083,88

239401,00

517379,00

8 563.97

73 739,00

1 232,89

20 000,00

2 000.00

120570,00

24 062,00

31 841,40

27 300,00

22 293,00

7 000,00

74 787,00

18350,00

10444,00

6 550,00

4 972,00

167047,00

7 344,00

9 000,00

3 000,00

137 150,00

16 000,00

Urząd

Szkota Podstawowa

Szkota Podstawowi

Szkoła Podstawowi

Szkoła Podstawowi

Szkoła Podstawowa

Szkolą Podstawowa

Szkota Podstawowa

Szkofa Podstawowa

Szkoła Podstawowa

Szkota Podstawowa

Szkoła Podstawowa
azKoia

Podstawowa-

100570,00, Urząd-
'?nnnn nn

Szkoła Podstawowa

Szkota Podstawowi

Szkolą Podstawowa

Szkota
Podstawowa

17293,00, Urząd
5000,00,

Szkoła Podstawowa

Szkota Podstawowa

Szkoła Podstawowa

Szkoła Podstawowa

Szkota Podstawowa

Szkota Podstawowa;

Szkota Podstawowa

Szkota Podstawowa

Szkoła Podstawowa

Szkota Podstawowa

Szkota
Podstawowa

Szkota
Podstawowa

80,104: Przedszkola 3;238008.00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu
19543,00 Urząd

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dia niepublicznej
jednostki systemu oświaty

856 195,00 Urząd
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: 80110

2590

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4330

4360

4410

4430

4440

4520

4700

6050

3020

4010

4040

4110

4120

4190

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
iednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

i/Vydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

i/Vy nagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

i/Vynag rodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

?akup usług zdrowotnych

?akup usług pozostałych

^akup usług przez jednostki samorządu terytorialneg<
sd innych jednostek samrządu terytorialnego

Dptaty z tytułu zakupu usfug telekomunikacyjnych

3odróże stużbowe krajowe

;tóżne opłaty i składki

Sdpisy na zakfadowy fundusz świadczeń socjainych

Dpłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
erytoriafnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami
wrpusu służby cywilnej

A/ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Simna^a •":'" _.^ :...- •' ,,•••'.'- •::,' • '•'.,, .;'',•-"/„;.

/Yydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

)odatkowe wynagrodzenie roczne

ikładki na ubezpieczenia społeczne

ikładki na Fundusz Pracy

/

lagrody konkursowe

842 490,Qi

34 466,0i

802 374,0i

55 343,0'

122575,0i

10073,01

8 640,0i

139 886,0l

24 038,01

23 600,01

32 987,01

2918,01

50 986,0ł

134680,0(

1 641,01

2 144,0(

2 323,0(

49 441,0(

1 890,0(

7 775,0(

12000,0(

- ' :;3;1?2354,0(

132835,0(

1 765 653,0(

149 477.0C

323 226,OC

46 068,OC

4 200,OC

Urząd

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Urząd

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Szkota
Podstawowa

Szkoła
Podstawowa

Szkota
Podstawowa

Szkoła
Podstawowa

Szkota
Podstawowa

Szkoła
Podstawowa

Strona 7



4210

4240

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4520

4530

4700

6050

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostatych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i skfadki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego

Podatek od towarów i usług (VAT).

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50 360,00

66912,00

308 600,00

59 341.00

2 876,00

43 536,00

4 070,00

5 950,00

2 268,00

125 366,00

2 016,00

6 000,00

600,00

23 000,00

Szkota
Podstawowa

Szkoła
Podstawowa

Szkota
Podstawowa

Szkoła
Podstawowa

Szkota
Podstawowa

Szkota
Podstawowa

Szkoła
Podstawowa

Szkoła
Podstawowa

Szkota
Podstawowa

Szkota
Podtsawowa

Szkoła
Podstawowa

Szkota
Podstawowa

Szkota
Podstawowa

Szkoła
Podstawowa

:8Ó113; Dowożenie Mcznjów^dószKóf ; 44M^,00

4110 Składki na ubezpieczenia spofeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opfaty i składki

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

13014,00 Urząd

602,00 Urząd

76101,00 Urząd

341 412,00 Urząd

6 000,00 Urząd

3 652,00 Urząd
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80146

: ^80148 •:.

4520

4530

4300

4220

2540

2590

3020

4010

4040

4110

4120

4240

2590

4010

4040

4110

4120

4240

4300

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Podatek od towarów i usług (VAT).

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli ~: :

?akup ustug pozostatych

Stołówki szkolnetprzedszkolne: i: ;^- .; :::,. ^;

7akup środków żywności

MWISJII^^SIiiilSi^^^^M
^^^li||^i^^iil^?^l!s^ioyc|^^^^
^^^S^^^^^!SSSi^S^&

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepubliznej
ednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
ednostki systemu oświaty prowacfzonej przez osobę
>rawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
ub przez osobę fizyczną

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

ikladki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

;akup środków dydaktycznych i książek

|^^^^^||fi^^|I^^J^|o^r|a^^3

^^^sw^^a^^^^^^w
)otacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
sdnostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
irawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
jb^przez^ osobę fizyczną

Yynagrodzenia osobowe pracowników

łodatkowe wynagrodzenie roczne

;kładki na ubezpieczenia społeczne

•kładki na Fundusz Pracy

:akup sodków dydaktycznych i książek

akup usług pozostatych

350,0

2 000,0

42213,0

42213,0

^:^;"445 000,0

445 000,0'

illiSSIII^isi^RjRi

17100,01

56 000,01

3 075,0(

51 454,0(

3 486,0(

9 959,0(

1 427,0(

3 179,0(

526 859,OC

137124.0C

11 656,OC

25 575,OC

3 645.0C

9 499,OC

3 600,OC

Urząd

Urząd

Szkota
Podstawowa-

36514,00,

Przedszkole
5699,00

Szkota Podstawowi

a
Urząd

Urząd

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkoie

•

Urząd

Szkoła
Podstawowa

Szkota
Podstawowa

Szkota
Podstawowa

Szkoła
Podstawowa

Szkota
Podstawowa

Szkoła
Podstawowa
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80152.

:80195 -

85153

^ 85154,

4010

4040

4110

4120

4170

4300

IH

2780

2360

4170

4190

4210

4300

4410

2360

2710

3030

4110

4120

4170

4190

4210

Realizacja.zadan wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki J metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego,:
gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych
Szkotach l stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz szKofach :
artystycznych .:

i/Vy nagrodzę nią osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Pozostała działalność - -

/\/y nagrodzenia bezosobowe

2akup usług pozostałych

^tiji8n^^^^l^^^^tll^^:^^^^^^^^

rotacja celowa przekazana z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
-ealizacjj zadań w zakresie programów polityki
idrowotnej

7walczanię:narf<omanii:-:":^."'"...' -:^^ ^,,- ~:^:^^

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
erytoriafnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
:inansowanie iub dofinansowanie zadań zleconych do

•ealizacji organizacjom prowadzącym działalność
sożytku publicznego

/Vy nagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

;akup materiałów i wyposażenia

:akup usfug pozostafych

Wdrożę służbowe krajowe

'fzeciwdziałanie alkoholizmowi _ " " .'• '•:;'-''"':':..";;"--.'

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

erytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
inansowanie iub dofinansowanie zadań zleconych do

ealizacji organizacjom prowadzącym działalność
lożytku publicznego

3otacja celowa na pomoc finansową udzielaną
n jędzy jednostka mi samorządu terytorialnego na
lofinansowanie własnych zadań bieżących

różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

ikiadkj na Fundusz Pracy

Vyn ag rodzę nią bezosobowe

J ag rody konkursowe

;akup materiałów i wyposażenia

170563,01

132 716,0(

11 281,0(

22814,0(

3 252,0(

.' - ^•^:;10600>0(

600,0(

10000,0(

glggUiigjU]

7 840,0(

^ ^;:: 20:000, Ó(

10 000,OC

2 400,OC

400,OC

1 500,OC

5 500,OC

200,OC

:\;;:^n3ooQo,ac

25 000,OC

801 ,OC

300,OG

1 451,00

200,00

63 000,00

349,00

12 900,00

Szkoła
Podstawowa

Szkolą
Podstawowa

Szkota
Podstawowa

Szkota
Podstawowa

Urząd

Urząd
Hi

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd
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^fiszl

85195

m
/:<85202^

; 85213:.

; 85214C

^85215 :.

^85216':

::<85219^:

4300

4390

4610

2360

4210

4260

4270

4300

4530

6050

6060

4330

4130

3110

3110

4300

3110

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

Zakup usiug pozostałych

Zakup usiug obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Pozostała działalność , :- -',-•-

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

Eerytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
Finansowanie lub dofinansowanie zgdań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność
3ożyfku pubiicznego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

2akup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług (VAT).

A/ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

3'omy pomocy społecznej/ : ''-\.:^ •":_..: ::~::/f ••[ •^".;.'.

Sakup usfug przez jednostki samorządu terytorialnegc
?d innych jednostek samorządu terytorialnego

SkłśdKińapubęzpteczęnie zdrowotne opłą
isoby pobierające niektóre świa9czeni9 ż pomocy ^
?pc>lęczneJ, n jęhtórę śwadczę nią rodzinne fl ~::
isoby uczestniczące w zajęciach w cehtrum integracji
ipólecżnej,^^:-^-/.'. -' - '.. ',.'.'^'^•^Y- :\":^''^

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

;9sHRii:pomoc-wn9tur?eora,z spadki na .' ; ;
jbęzpieczęni? emerytalne rręntówe^ _ ~:^ '"••'-: \ /•_(

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszKaniówe - \ : . .:: ;":. ,;

Świadczenia społeczne

;aku usług pozostałych

^$tfk|;stafą,.:<.-,^ •:'V-^^A:y^^:\ ^ '^'^,'";;;:l'i.';^'

Świadczenia społeczne

ośrodki pomoc/spbtęcznej:-;,"^ .,\ 7: ^; : ";;_: -':

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

;akup materiałów i wyposażenia

;akup energii

lakup usług remontowych

'akup usług zdrowotnych

'akup usług pozostałych

21 999,0(

1 800,0(

2 200,01

: ;;; ł;: f45 800,01

20 000,0(

44 000,0(

22 000,0(

11 000,0(

10 800,0(

8 000,0(

20 000,0(

10000,0(

^S§^f1i§S^MS^.
:^:;^420720,QC

420 720,OC

-:- .: ^5400iQĘ

65 400,OC

:^ : ^230 700,OC

230 700,OC

, .:-^ T;153:17Q,QC

153 159.2C

10,8C

.^:?:^231^78;QC

231 578,OC

,:^::::8t9774,OC

5 500,OC

508 294,OC

41 200,OC

94 950,OC

13 500,OC

63 OOO.OC

15000.0G

10800,OG

1 000,00

2 000,00

33 600,00

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

OPS

OPS

OPS

Urząd

Urząd

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

Strona 11



^8!g3i

f^sssif.

< 85228'

85230

85295:.

85311:";-

85415

85501

4360

4410

4430

4440

4480

4520

4700

4110

4120

4170

6050

3110

4300

3110

4210

4300

2710

4210

4270

4300

4430

2360

3240

2910

3020

Opłaty z tytułu zakupu usfug telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Optaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami
Korpusu służby cywilnej

Usługi opiekuńczej specjalJstyęznę usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

i/Vynag rodzenia bezosobowe

i/Vydatki inwestycyjne Jednostek budżetowych

Pomoc w zakresie dożywiana :

Świadczenia społeczne

?akup usług pozostałych

Pozostała dziafalność : : \ ^ : ^ ^^ , .:

Świadczenia społeczne

7akup materiatów i wyposażenia

7akup usług pozostałych

jji^^S^i[^S^Mi^M<^I^W^t^^9.
rehabilitacja zawodowa l^pptecznsroęób /:: •^; ^ ^
iiepdrK)sprawnyćh;i<\^-^.,/..;;;';;..''^\:.\^^/;^:-~:^-^

rotacja celowa na pomoc finansową udzielaną

niędzy jednostkami samorządu terytorialnego na
Jofinansowanie własnych zadań bieżących

^akup materiafów i wyposażenia

''akup usług remontowych

7 a kup usług pozosfatych

:?óżne opłaty i skfadki

®Ms^^I^^IM??i!MW^^^
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
erytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na
inansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
ealizacji organizacjom prowadzącym działalność
lożytku publicznego
'omoc materialna dla uczniów 9 charakterze ,
locjalnym : :

Stypendia dla uczniów

^iadczęniav^hpwawcze''<; ' ^ .'..;.-:./';:'-" „\":„..'.

;wrot dotacji oraz ptatności wykorzystanych
liezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

laruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184
istawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wsokości
IVydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń

1 800,0(

11 830,0(

5QO,0(

12600,0(

1 000,0(

200,0(

3 000,0(

; ; : ; :895^QO,Ot

60 000,0(

5 000,0(

380 000,0(

450 000,0(

213449>0(

191 449,OC

22 000,0[

^ ;;; ^5Q280;0[

14 580,0(

7 000,0(

28 700,OC

;,- ;^:;;44^470,OC

2 970,OC

35 000,OC

2 OOO.OC

2 000,OC

2 500,OC

5 OOO.OC

: :33:367>OC

33 367,00

iSSS^M
.. :YZ738^138,QO

25 000,00

500,00

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

Urząd

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

^

Urząd

OPS
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85502

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4580

4700

2910

3020

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4580

4610

4700

Świadczenia społeczne

Wynagordzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup mateiriafów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

ZaKup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usiug telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe odsetki

Szkolenia pracowników niebędących cztonkami

korpusu sfużby cywilnej

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentapyjnego oraz spadki ng ubezpieczehia
smęrytalnę irręntowe z ubezpieczenia spotęcznegó

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184
jstawy, pobranych nienaieżnie lub w nadmiernej
,vysokości

Afydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

/\/y nagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

7akup materiałów i wyposażenia

ilakup energii

7akup usług remontowych

7akup usfug zdrowotnych

^akup ustug pozostałych

Dptatyz tytufu zakupu usfug telekomunikacyjnych

:>odróże służbowe krajowe

różne opłaty i składki

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

:>ozostafe odsetki

<oszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywiinej

7 595 228,0(

64 800,0(

5100,0(

12040,0(

1 720,0(

14500,0(

1 000,0(

300,0(

11 750,OC

1 200,0(

600,OC

100,OC

1 200,QC

1 900,0(

1 200,0(

4 266 576.0C

10000,OC

500,OC

3 931 630,OC

86 756.0C

7 OOO.OC

196150,OC

2 300,OC

10000,OC

2 400,OC

1 000,OC

200,OC

10 000,OC

2 500,OC

600,OC

250,OC

2 240,OC

900,OC

150,00

2 000,00

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

Urząd

OPS

Urząd

OPS

Urząd

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

Urząd

OPS

OPS

u
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^iooos

85504

85505

85508

85510

^90001;:

4210

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4280

4410

4440

4700

2830

4330

4330

2630

2650

2900

4210

4260

4300

4390

4430

4510

6050

?:akup materiałów i wyposażenia

A/spj.eranie rodziny . . . . : -

A/ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Afynag rodzę nią osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

7akup materiałów i wyposażenia

7akup usług zdrowotnych

:>odróże siużbowe krajowe

Ddpisy na zakfadowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
(orpusu służby cywilnej

Fworzenie i funkcjonowanie żłobków
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
iozostalym jednostkom nie zalicznaym do sektora
jn ansów DU bl iczHYc(i_

godziny następcze : : : :

:akup usług przez jednostki samorządu terytorialneg<
)d innych jednostek samorządu terytorialnego

)ziatalność placówek opiekuńczo- wychowawczych

:akup usług przez jednostki samorządu terytorialneg<
id innych jednostek samorządu terytorialnego

iSii^i^iii:^iS§i^U^riisiffiiiS&
gospodarka ściekowa j. ochrona wód 1 ^ : :: "

)otacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek
liezaliczanych do sektora finansów pubiicznych

)otacja przedmiotowa z budżety dla
.amorządowego zakładu budżetowego

Ypłaty gmin i powiatów na rzecz innych Jednostek
amorzącfu terytorialnego oraz związków gmin lub
wiązków powiatów na dofinansowanie zadań
ijeżących

^akup materiałów j wyposażenia

:akup energii

:akup usług pozostałych

;akup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
naliz i opinii

różne opiaty i składki

>pfaty na rzecz budżetów państwa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

300,0

53 900,0

500,0

35 150,0

2 740,0

6480,0

930,0

2 200,0

300.0

2 900,0

1 200,0

1 500,0

36000.0

36 000,0

;, :60172»0i

60172,01

••: :-•: 18000,01

18000,01

ysss!wiEWs:

; \: ? 223323,5;

45 000,3(

249 999,2f

1 347 873,8E

1 000,0(

1 000,0(

18000,0(

67150,OC

300,OC

3 000,00

290 000,OC

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

Urząd

OPS

OPS

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd
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90002;:

90003:

: ::900Ó4 ":

90005

W13

^9QD15:,

6650

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4360

4390

4410

4430

4440

4520

4610

4700

6050

6060

4300

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4430

4210

4300

4260

4270

4300

6050

Wptaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowa- gminnych lub związków

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

gospodarka odpadami ;, / ; . .

i/Vy nagrodzę nią osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

?akup usług pozostałych

3pfaty z tytułu zakupu usfug telekomunikacyjnych

?akup usfug obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz j opinii

:>odróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

3dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Spłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
:erytorialnego

<oszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

3zko!enia pracowników niebedących czionkami
<orpusu służby cywiinej

A/ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

A/ydatki na zakupy inwestycyjne jecfnostek
ludżetowych

Dćzyszcz^niemięst i wsi _ : -

7akup usług pozostałych

Jtrzymanie zieleni w mjastsch j gminach ; : - ^

składki na ubezpieczenia społeczne

okładki na Fundusz Pracy

/Vynag rodzeń ia bezosobowe

;:akup materiałów i wyposażenia

^akup energii

^akup ustug remontowych

i;akup usług pozostałych

3phrona powietrza atmosferycznego | Klimatu^ \

różne opłaty i składki

iehrpnisRg dla zwierząt-:,: :-. ^:-..\~^.\,::. >^ ^':~-^.

;akup materiałów i wyposażenia

:akup usług pozostałych

)świet!eflie:yljc,^placQW;Jdróg:,: ^ :^^^^^^ -:. ^.

;akup energii

:akup usług remontowych

;akup usług pozostałych

Yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

200 000,0i

2017679,01

45 600,0i

3 600,0)

8413,01

1 206,01

21 100,01

1 778 600,0)

1 200,01

6 000,0(

3 000,01

10 OOO.Oł

1 500,0<

10460,01

10 000,0(

2 000,01

95 000,0(

20 000,0(

; ; ;: ;187:000,0t

187000,0(

:^: :;^23HS09,t}(

11 550,0(

1 550,0(

67 000,0(

75 709,OC

6 000,OC

10000,OC

80 OOO.OC

^ ,_,^2'1:000,OC

21 000,OC

^ ";.:: :&500Q,Of.

5 500,OC

59 500,OC

X;:.1067:000.00

275 000,OC

215 000,00

20 000,00

557 OOQ,OC

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd
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90095

92105

92109

: ^2116 .

92120

.92195

4110

4170

4210

4260

4270

4300

4510

4530

6050

2360

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4390

4400

4530

6050

6060

2480

6220

6050

4110

Pozostała działalność -

Składki na ubezpieczenie społeczne

i/Yynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

2akup usług pozostałych

3pfaty na rzecz budżetu państwa

Podatek od towarów i usług (VAT).

A/ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

l^®i^^^^^la^ye^l^^ini^lilc^i^^^^
pozostałe ż^Jah^a w zakresie kultury ^ ;; :: \ ^

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
:ery tonalnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
Inansowanie lub dofinansowanie zadań zieconych do
-ealizacji organizacjom prowadzącym działalność
aożytku publicznego

3qmy i ośrodka kultury, świetlicę j kluby \ Y

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

A/yn ag rodzenia bezosobowe

7akup materiałów i wyposażenia

7akup energii

7akup usług remontowych

;akup usług pozostałych

7akup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
inaJiz i opinii

3pfaty za administrowanie i czynsze za budynki,
okaie i pomieszczenia garażowe

'odatek od towarów i usług (VAT)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
ludżetowych

ijbiiótekjl-^;-;^::-:l:>.^"-:-.. '\''': • :'.:.';.^^l.^:i^.:;".:'-'.^:

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
nstytucji kultury

rotacje ceiowe z budżetu na finansowanie iub
lofinansowanie kosztów reaiizacji inwestycji i
:akupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
inansów publicznych

)chrona zabytków j opieka-nad zabytkami : :

Yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

>ozósfa|a działalność :--i.: " ~: ; -"/ '.::':" .". - .^1;

ikfadki na ubezpieczenia społeczne

:; - -98000.01

650,01

5 350,0(

1 500,0(

21 000,01

5 000,01

2 000,01

2 000,01

500,01

60 000,0(

.;: : : ^-35:OOOl;Q(

35 000,0(

-,: -:; :350^00,0(

2 860,0(

440,0(

16700,OC

77 000,OC

33 500,OC

25 000,0(

27 000,0(

5 000,OC

4 500.0C

1 000,OC

143 000,OC

14 500,OC

k ^'09'T:555;ÓC

1 079 555,OC

12000,OC

27960.0C

27 960,OC

.^::i/'/624:360,00

1 400,00

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd
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a
; 92GOi^

92605

92695"

4120

4170

4190

4210

4270

4300

4430

6058

6059

4110

4120

4170

4190

4210

4260

4270

4300

4360

4390

6050

2360

3040

3240

4110

4120

4170

4190

4210

4260

4270

4300

4430

4510

6050

6058

6059

Składki na Fundusz Pracy

i/Vy nagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

2akup materiatów i wyposażenia

Zakup ustug remontowych

7akup usług pozostałych

^óżne opłaty i skfadki

A/ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

/Vydafki inwestycyjne jednostek budżetowych

W^^^^^^SiS^^^^^^S^^^S
3bjekty sportowe.:,'^ •„.'•;;';.''.- ',:'• \ •~:[--\, :'^^'~^:^:^^/^

Składki na ubezpieczenia społeczne

składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

7akup materiałów f wyposażenia

7akup energii

7akup usług remontowych

7akup usług pozostałych

opłaty z tytułu zakupu us^ug teiekomunikacyjnych

7akup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

ft/ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

?adąnia;v/zakresie.kultury fizycznej ;<;^:^,;^^

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
erytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
inansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
ealizacji organizacjom prowadzącym działalność
>ożytku publicznego

lo2óŚtató'dzJaf9jność';'/''^L1^:..' •^'•;^':-' ;;^:.: '"./1:^.'1

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

ifypendia dla uczniów

Składki na ubezpieczenia spofeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Jagrody konkursowe

'akup materiałów i wyposażenia

:al<up energii

:akup usług remontowych

:akup usług pozostałych

lóżne opłaty i skfadki

)ptaty na rzecz budżetu państwa

YydatkE inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne Jednostek budżetowych

100,0

16560,0

6 000,0

79120,0

7 500,0

294 620,0

2 060,0

95 625,0

121 375,0

iasisa^sw^.
;.^-;294;570i0

3 000,0

300,0.

51 500,0

2 000,0'

18500,0

66 000,0

9 600,0'

42 000,0'

1 600,0i

70,Qi

100000,01

" ^:^ 164000,01

164 000,0<

^:^25^512,Qi

3 000,0(

5 000,0(

2 730,0(

100,0(

24 170,0(

27 800,0(

91 300,0(

5 000,0(

uooo.oc

119400,OC

3 600,OC

3 700,OC

233 000,OC

232 680,OC

444 032,0?

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Strona 17



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Razem:

43 000,00

56 666 838,89

Urząd

nv/„

YHKTR

ctou sz Uv f. c
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